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Katalog edycja 2/2011  
 

 

 

Szanowni Państwo, 
  

Z dniem 16 sierpnia 2011 wprowadzamy nową edycję katalogu 2/2011, w którym 

mamy przyjemność zaprezentować nowe produkty oraz asortyment uzupełniający.  

Nową grupą produktową w naszej ofercie jest system bezprzylgowy drzwi 

wewnątrzlokalowych. Nowa kolekcja charakteryzuje się prostotą i minimalistyczną elegancją. 

Dedykowana do systemu ościeżnica posiada szeroki 80 mm kątownik, który licując się ze 

skrzydłem tworzy jednolitą powierzchnię. Nowa gama produktów obejmuje skrzydła 

płycinowe z kolekcji TOP oraz wybrane modele z kolekcji NATURA. 

Główne cechy kolekcji skrzydeł bezprzylgowych: 

• krawędź bez przylgi 

• ramka przyszybowa płaska 

• gniazda pod 3 zawiasy wpuszczane W978 

• zamek magnetyczny 

 

    

Mając na uwadze innowacyjność i doskonalenie naszych wyrobów, wprowadzamy 

nowy typ ościeżnicy regulowanej. Ościeżnica regulowana TOP jest uzupełnieniem kolekcji 

skrzydeł TOP oraz skrzydeł ramowych. Nowa ościeżnica posiada szeroki kątownik 80 mm oraz 

mały promień zaokrąglenia profilu poprzecznego. Stanowi doskonałe uzupełnienie 

wymienionych kolekcji tworząc nowoczesny i spójny styl. 
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Na Państwa życzenie poszerzamy ofertę klamek. Proponujemy Państwu dziesięć 

nowych modeli o nowoczesnym oraz stylowym wzornictwie.  

Wraz z nową edycją katalogu wycofujemy z oferty zamek ryglowy, zastępując go 

zamkiem zasuwkowym. Wymieniona zmiana nie ogranicza zamawiania kolekcji z dodatkowym 

zamkiem górnym, dotyczy modeli STANDARD 10, STANDARD TOP 10, STANDARD 10 NATURA, 

LINEA 10, LACK 10, ENTER 0-20, ENTER NATURA.  Ważnym aspektem tej zmiany jest różnica w 

położeniu górnego zamka oraz blachy zaczepowej montowanej w ościeżnicy. Produkty 

zamawiane przed nową edycją katalogu nie będą współgrały pod względem rozmieszczenia 

górnych zamków z produktami zamówionymi po 16-08-2011. 

 

Wierzymy, iż stałe ceny oraz nowe produkty pozwolą Państwu poszerzyć asortyment i 

przyczynią się do osiągnięcia wzrostów w sprzedaży. Wersja elektroniczna katalogu jest 

dostępna pod adresem www.dre.pl/files/DREkatalog108www.pdf. 

 

 

Z poważaniem 

 

Bartłomiej Kondratowicz 

Kierownik Marketingu 

 


